

SPW.272.26.2019

**Wszyscy oferenci**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego.**

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:**

1. W OPZ -Komputer stacjonarny w obudowie AIO - 12 sztuk, Zamawiający wyspecyfikował parametry pamięci masowej min. 500 GB, 7200 obr./min.; min. 256 GB M.2

Pytanie : Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia dwóch dysków z czego jeden min. 500 GB, 7200 obr./min. a drugi min. 256 GB M.2, czy jednego z powyżej wymienionych, określając parametry jako minimalne?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby komputer stacjonarny w obudowie AIO posiadał dwa dyski jeden min. 500 GB, 7200 obr./min. a drugi min. 256 GB M.2.

2. W OPZ Zamawiający wyspecyfikował napęd optyczny USB – 16 sztuk.

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści dostarczenie Komputera stacjonarnego w obudowie AIO - 12 sztuk z napędem optycznym w podstawie monitora wraz z dodatkowymi 4 szt. zewnętrznego napędu optycznego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

3. W OPZ Komputer stacjonarny w obudowie AIO - 12 sztuk, Zamawiający wyspecyfikował obudowę o sumie wymiarów nie przekraczającej 1000 mm.

Pytanie : Czy poprzez podany wymiar Zamawiający rozumie komputer AIO wraz z podstawą, czy bez niej?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby suma wymiarów obudowy AIO bez podstawy nie przekroczyła 1000 mm.

4. W OPZ - Zasilacz awaryjny - 12 sztuk, Zamawiający wyspecyfikował liczbę i rodzaj gniazdek z utrzymaniem zasilania min. 6 x SCHUKO.

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści znacznie tańszy zasilacz awaryjny z 4 gniazdkami?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

5. Na stronie <http://www.bip.powiat-wolominski.pl/> Zamawiający opublikował Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w formie nieedytowalnej.

Pytanie: Czy Zamawiający udostępni Załączniki do SIWZ w formie edytowalnej, która znacznie ułatwiłaby przygotowanie oferty?

**Odpowiedź:** Zamawiający udostępni załączniki w wersji edytowalnej.

Z up. Starosty Wołomińskiego  
KIEROWNIK  
Biura Zamówień Publicznych

*Ewa Łuczyk*